
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

8 

St.Nr. 
26 

2 
84 
56 
83 

321 
300 
333 

46 

Bemerkung Name 
Bruno Köckritz 
Alvin Klengel 
Nico Weiße 
Milan Pionty 
Nino Pawlowski 
Hugo Enderlein 
Ben Wunderlich 
Fabienne Hänse 
Bela-Valentino Müller 

Bewerber 
SMB - Motopipes 
Klengel-Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
SMB - Motopipes 
S.A.S. / 90 Grad 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 

Klasse 
PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165  

Gesamtbestzeit 
55.991 
56.460 
56.537 
58.362 
58.391 
59.407 
59.954 

1:01.531 
1:04.131 

In Lauf 
Training 3 PoC Junior 
Training 3 PoC Junior 
Training 3 PoC Junior 
Training 3 PoC Junior 
Training 3 PoC Junior 
Training 3 PoC Junior 
Training 3 PoC Junior 
Training 3 PoC Junior 
Training 2 PoC Junior 

Diff. 

0.469 
0.546 
2.371 
2.400 
3.416 
3.963 
5.540 
8.140 

Abstand 

0.469 
0.077 
1.825 
0.029 
1.016 
0.547 
1.577 
2.600 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 17.08.2025 12:06:43 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Startaufstellung POC Junior 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

St.Nr.  
26 

2 
84 
83 
56 

321 
300 
333 

46 

Klasse  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165  

Name  
Bruno Köckritz 
Alvin Klengel 
Nico Weiße 
Nino Pawlowski 
Milan Pionty 
Hugo Enderlein 
Ben Wunderlich 
Fabienne Hänse 
Bela-Valentino Müller 

Bewerber  
SMB - Motopipes 
Klengel-Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
SMB - Motopipes 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 

Gesamtzeit  
12:17.177 
12:27.776 
12:39.696 
12:47.301 
12:47.473 
12:03.898 
12:04.201 
12:21.674 
12:14.900 

Runden  
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
11 

Diff.  

10.599 
22.519 
30.124 
30.296 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Beste Zeit.  
56.001 
56.437 
57.778 
57.848 
57.729 
59.049 
59.116 

1:00.544 
1:05.540 

In Runde  
5 
2 
2 

13 
13 

4 
4 
2 

11 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 17.08.2025 12:04:37 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf PoC Junior 

Race started at 16:18:53 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

16.08.2025 16:15 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

8 

St.Nr. 
26 

2 
84 
83 
56 

321 
300 
333 

46 

Bemerkung Name 
Bruno Köckritz 
Alvin Klengel 
Nico Weiße 
Nino Pawlowski 
Milan Pionty 
Hugo Enderlein 
Ben Wunderlich 
Fabienne Hänse 
Bela-Valentino Müller 

Bewerber 
SMB - Motopipes 
Klengel-Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
SMB - Motopipes 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 

Klasse 
PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165  

Gesamtbestzeit 
55.933 
56.392 
56.865 
58.036 
58.036 
58.355 
58.603 
59.723 

1:06.209 

In Lauf 
Training 2 So PoC Pit Junior 
Training 3 So Pit Junior 
Training 3 So Pit Junior 
Training 3 So Pit Junior 
Training 3 So Pit Junior 
Training 3 So Pit Junior 
Training 3 So Pit Junior 
Training 3 So Pit Junior 
Training 2 So PoC Pit Junior 

Diff. 

0.459 
0.932 
2.103 
2.103 
2.422 
2.670 
3.790 

10.276 

Abstand 

0.459 
0.473 
1.171 

0.319 
0.248 
1.120 
6.486 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 17.08.2025 12:16:21 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Startaufstellung SO PoC Junior 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNS 

St.Nr.  
26 

2 
84 
56 
83 

321 
300 
333 

46 

Klasse  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

Name  
Bruno Köckritz 
Alvin Klengel 
Nico Weiße 
Milan Pionty 
Nino Pawlowski 
Hugo Enderlein 
Ben Wunderlich 
Fabienne Hänse 

Bela-Valentino Müller 

Bewerber  
SMB - Motopipes 
Klengel-Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
SMB - Motopipes 
S.A.S. / 90 Grad 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 

Waffenschmiede 

Gesamtzeit  
12:05.124 
12:14.374 
12:30.579 
12:37.389 
12:37.671 
12:57.792 
12:58.055 
12:11.091 

Runden  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 

Diff.  

9.250 
25.455 
32.265 
32.547 
52.668 
52.931 

1 Lap 

DNS 

Beste Zeit.  
55.202 
55.366 
57.030 
57.566 
57.079 
58.917 
59.034 

1:00.125 

In Runde  
11 

6 
2 
9 

10 
2 
5 
9 

0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 17.08.2025 15:36:57 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf PoC Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:23:16 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

17.08.2025 15:20 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

St.Nr. 
G405 

65 
174 

36 
95 
18 
31 

210 
77 

331 
285 
929 
151 
209 
241 

17 

Bemerkung Name 
Krzysztof Kiwilsza 
Loris Pionty 
Lewis Schultz 
Timo Zinke 
Philipp Beth 
Loris  Eckner 
Dennis Schleicher 
Luca Froh 
Wolfgang Thomas 
Tommy Jäckel 
Maik Nolting 
Dino Petereit 
Julian Wonneberger 
Julia Wonneberger 
Tobias Gunsch 
Ines Graichen 

Bewerber 
Xpear Factory 
SMB - Motopipes 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
Eckner-Racing 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
Bikeroffice 
Klengel-Racing 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
SMB - Motopipes 
SMB - Motopipes 
Klengel-Racing 
SMB - Motopipes 

Klasse 
PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

Gesamtbestzeit 
55.915 
58.713 
59.152 
59.242 

1:00.608 
1:00.646 
1:02.701 
1:03.167 
1:03.258 
1:03.525 
1:03.786 
1:03.850 
1:05.063 
1:06.226 
1:09.279 
1:11.667 

In Lauf 
Training 2 Pit Stock 140 
Training 3 Pit Stock 140 
Training 3 Pit Stock 140 
Training 3 Pit Stock 140 
Training 3 Pit Stock 140 
Training 3 Pit Stock 140 
Training 3 Pit Stock 140 
Training 3 Pit Stock 140 
Training 3 Pit Stock 140 
Training 3 Pit Stock 140 
Training 3 Pit Stock 140 
Training 2 Pit Stock 140 
Training 3 Pit Stock 140 
Training 3 Pit Stock 140 
Training 3 Pit Stock 140 
Training 1 Pit Stock 140 

Diff. 

2.798 
3.237 
3.327 
4.693 
4.731 
6.786 
7.252 
7.343 
7.610 
7.871 
7.935 
9.148 

10.311 
13.364 
15.752 

Abstand 

2.798 
0.439 
0.090 
1.366 
0.038 
2.055 
0.466 
0.091 
0.267 
0.261 
0.064 
1.213 
1.163 
3.053 
2.388 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 17.08.2025 12:07:23 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Startaufstellung poc 140 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

St.Nr.  
G405 

65 
36 

174 
95 
18 

210 
31 

331 
77 

285 
209 
151 
929 
241 

17 

Klasse  

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

Name  
Krzysztof Kiwilsza 
Loris Pionty 
Timo Zinke 
Lewis Schultz 
Philipp Beth 
Loris  Eckner 
Luca Froh 
Dennis Schleicher 
Tommy Jäckel 
Wolfgang Thomas 
Maik Nolting 
Julia Wonneberger 
Julian Wonneberger 
Dino Petereit 
Tobias Gunsch 
Ines Graichen 

Bewerber  
Xpear Factory 
SMB - Motopipes 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
Eckner-Racing 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
Bikeroffice 
PoR Stormarn 
SMB - Motopipes 
SMB - Motopipes 
PoR Stormarn 
Klengel-Racing 
SMB - Motopipes 

Gesamtzeit  
12:20.609 
12:51.496 
12:56.386 
13:09.403 
13:13.784 
13:21.049 
12:44.962 
12:45.377 
12:46.859 
12:48.456 
12:50.516 
13:14.847 
13:15.192 
13:15.827 
12:51.345 
13:02.740 

Runden  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

Diff.  

30.887 
35.777 
48.794 
53.175 

1:00.440 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

Beste Zeit.  
55.922 
58.461 
58.597 
58.962 

1:00.032 
1:00.626 
1:02.319 
1:02.446 
1:02.369 
1:02.817 
1:02.881 
1:05.020 
1:05.138 
1:04.985 
1:08.194 
1:09.546 

In Runde  
5 

11 
9 
5 
2 
4 

12 
12 
12 

4 
6 
6 
4 
7 
3 
5 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 17.08.2025 12:04:01 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Stock 140 

Race started at 15:33:22 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

16.08.2025 15:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

St.Nr. 
G405 

65 
36 

174 
18 
95 

210 
31 

285 
331 
929 
151 

77 
241 

17 
209 

Bemerkung Name 
Krzysztof Kiwilsza 
Loris Pionty 
Timo Zinke 
Lewis Schultz 
Loris  Eckner 
Philipp Beth 
Luca Froh 
Dennis Schleicher 
Maik Nolting 
Tommy Jäckel 
Dino Petereit 
Julian Wonneberger 
Wolfgang Thomas 
Tobias Gunsch 
Ines Graichen 
Julia Wonneberger 

Bewerber 
Xpear Factory 
SMB - Motopipes 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
Eckner-Racing 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
Klengel-Racing 
PoR Stormarn 
SMB - Motopipes 
Bikeroffice 
Klengel-Racing 
SMB - Motopipes 
SMB - Motopipes 

Klasse 
PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

Gesamtbestzeit 
56.587 
58.926 
59.170 
59.786 

1:00.411 
1:00.829 
1:01.396 
1:02.141 
1:02.709 
1:02.896 
1:04.499 
1:04.749 
1:04.826 
1:09.320 
1:10.123 

In Lauf 
Training 2 So Pit Stock 140 
Training 3 So  Pit Stock 140 
Training 2 So Pit Stock 140 
Training 3 So  Pit Stock 140 
Training 2 So Pit Stock 140 
Training 3 So  Pit Stock 140 
Training 3 So  Pit Stock 140 
Training 2 So Pit Stock 140 
Training 3 So  Pit Stock 140 
Training 3 So  Pit Stock 140 
Training 3 So  Pit Stock 140 
Training 2 So Pit Stock 140 
Training 3 So  Pit Stock 140 
Training 3 So  Pit Stock 140 
Training 3 So  Pit Stock 140 
Training 1 So  Pit Stock 140 

Diff. 

2.339 
2.583 
3.199 
3.824 
4.242 
4.809 
5.554 
6.122 
6.309 
7.912 
8.162 
8.239 

12.733 
13.536 

Abstand 

2.339 
0.244 
0.616 
0.625 
0.418 
0.567 
0.745 
0.568 
0.187 
1.603 
0.250 
0.077 
4.494 
0.803 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 17.08.2025 12:15:18 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Startaufstellung SO Pit Stock 140 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified 
DNS 

St.Nr.  
G405 

65 
174 

36 
95 
18 

210 
31 

331 
285 

77 
929 
151 
241 

17 

209 

Klasse  

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

Name  
Krzysztof Kiwilsza 
Loris Pionty 
Lewis Schultz 
Timo Zinke 
Philipp Beth 
Loris  Eckner 
Luca Froh 
Dennis Schleicher 
Tommy Jäckel 
Maik Nolting 
Wolfgang Thomas 
Dino Petereit 
Julian Wonneberger 
Tobias Gunsch 
Ines Graichen 

Julia Wonneberger 

Bewerber  
Xpear Factory 
SMB - Motopipes 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
Eckner-Racing 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
PoR Stormarn 
Bikeroffice 
PoR Stormarn 
SMB - Motopipes 
Klengel-Racing 
SMB - Motopipes 

SMB - Motopipes 

Gesamtzeit  
12:25.233 
12:53.784 
12:55.248 
12:56.552 
13:09.719 
13:17.078 
12:41.122 
12:41.215 
12:41.934 
12:51.952 
13:04.322 
13:13.510 
13:20.311 
12:43.591 
13:12.522 

Runden  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

Diff.  

28.551 
30.015 
31.319 
44.486 
51.845 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

DNS 

Beste Zeit.  
56.471 
58.408 
58.444 
58.273 
59.902 
59.979 

1:02.140 
1:02.003 
1:01.917 
1:02.761 
1:03.499 
1:04.196 
1:04.078 
1:07.213 
1:10.087 

In Runde  
8 
9 

10 
5 
8 
4 
8 
8 
7 
2 
3 
9 
2 
5 
4 

0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 17.08.2025 15:00:05 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit Stock 140 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:42:35 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

17.08.2025 14:40 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

St.Nr. 
15 
86 

4 
54 

G223 
G46 
172 
105 

79 
28 
76 
75 

991 
216 
244 
187 

81 
953 

11 
G905 

Bemerkung 

Gast 

Gast 

Gast 

Name 
Michael Kaufmann 
Florian Schweizer 
Gideon Winkler 
Timon Graichen 
Henning Gras 
Florian Berkmann 
Michael Schultz 
Tim Bruns 
Felix Lütkebohl 
Nikolas Bruhn 
Timo Spieth 
Etienne Thomas 
Marvin Steinke 
Reiner Leipert 
Sven Aßmus 
Jan Marvin Behr 
Stefan Weber 
Sascha Brunen 
Fabian Günzel 
Jaqueline Wilke 

Bewerber 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
PoR Stormarn 
SMB - Motopipes 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
PoR Stormarn 
Bikeroffice 
S.A.S. / 90 Grad 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
Bikeroffice 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
S.A.S. / 90 Grad 
Antiprofi Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
Schnurri-Racing 
Klengel-Racing 
PoR Stormarn 

Klasse 
PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

Gesamtbestzeit 
55.128 
55.215 
55.252 
55.574 
55.620 
56.200 
56.748 
57.558 
57.629 
57.709 
58.281 
58.346 
59.489 
59.614 
59.741 

1:00.126 
1:00.329 
1:00.380 
1:00.476 
1:05.982 

In Lauf 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 

Diff. 

0.087 
0.124 
0.446 
0.492 
1.072 
1.620 
2.430 
2.501 
2.581 
3.153 
3.218 
4.361 
4.486 
4.613 
4.998 
5.201 
5.252 
5.348 

10.854 

Abstand 

0.087 
0.037 
0.322 
0.046 
0.580 
0.548 
0.810 
0.071 
0.080 
0.572 
0.065 
1.143 
0.125 
0.127 
0.385 
0.203 
0.051 
0.096 
5.506 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 17.08.2025 12:05:29 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Startaufstelllung POC 165 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

DNF 
DNF 

St.Nr.  
86 
54 
15 

G223 
4 

G46 
172 

28 
76 
75 

244 
991 
216 

81 
187 
953 

11 
105 

79 

Klasse  

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

Name  
Florian Schweizer 
Timon Graichen 
Michael Kaufmann 
Henning Gras 
Gideon Winkler 
Florian Berkmann 
Michael Schultz 
Nikolas Bruhn 
Timo Spieth 
Etienne Thomas 
Sven Aßmus 
Marvin Steinke 
Reiner Leipert 
Stefan Weber 
Jan Marvin Behr 
Sascha Brunen 
Fabian Günzel 
Tim Bruns 
Felix Lütkebohl 

Bewerber  
Xpear Factory 
SMB - Motopipes 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
PoR Stormarn 
Xpear Factory 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
Bikeroffice 
S.A.S. / 90 Grad 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
S.A.S. / 90 Grad 
Antiprofi Racing 
Schnurri-Racing 
Klengel-Racing 
Bikeroffice 
S.A.S. / 90 Grad 

Gesamtzeit  
12:06.024 
12:07.975 
12:08.395 
12:08.756 
12:08.965 
12:20.354 
12:26.444 
12:37.428 
12:47.716 
12:48.226 
13:03.280 
12:12.912 
12:15.866 
12:20.248 
12:21.087 
12:22.088 
12:43.195 

9:42.315 
7:48.874 

Runden  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 

8 

Diff.  

1.951 
2.371 
2.732 
2.941 

14.330 
20.420 
31.404 
41.692 
42.202 
57.256 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
DNF 
DNF 

Beste Zeit.  
54.933 
54.971 
55.135 
55.190 
55.364 
55.797 
56.057 
57.198 
58.007 
57.758 
59.305 
58.658 
59.998 
59.857 
59.790 
59.845 

1:00.012 
57.328 
57.369 

In Runde  
5 
7 
3 

10 
7 
5 
4 
8 
6 
8 
3 
6 
6 
9 
7 
8 
7 
8 
6 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 17.08.2025 12:04:19 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Stock 165 

Race started at 15:55:27 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

16.08.2025 15:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

St.Nr. 
15 

G223 
86 
54 

4 
G46 
172 
105 

28 
991 

76 
79 
75 

187 
244 
953 

81 
11 

G905 
216 

Bemerkung 

Gast 
Gast 

Name 
Michael Kaufmann 
Henning Gras 
Florian Schweizer 
Timon Graichen 
Gideon Winkler 
Florian Berkmann 
Michael Schultz 
Tim Bruns 
Nikolas Bruhn 
Marvin Steinke 
Timo Spieth 
Felix Lütkebohl 
Etienne Thomas 
Jan Marvin Behr 
Sven Aßmus 
Sascha Brunen 
Stefan Weber 
Fabian Günzel 
Jaqueline Wilke 
Reiner Leipert 

Bewerber 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
SMB - Motopipes 
PoR Stormarn 
Xpear Factory 
PoR Stormarn 
Bikeroffice 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
Bikeroffice 
Antiprofi Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
Schnurri-Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
Klengel-Racing 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 

Klasse 
PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

Gesamtbestzeit 
54.775 
54.870 
54.871 
55.584 
55.636 
55.751 
56.163 
56.873 
57.277 
57.278 
57.458 
57.702 
58.323 
59.561 
59.695 
59.705 
59.934 

1:00.481 
1:06.474 

In Lauf 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 2 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 1 So Pit Stock 165 

Diff. 

0.095 
0.096 
0.809 
0.861 
0.976 
1.388 
2.098 
2.502 
2.503 
2.683 
2.927 
3.548 
4.786 
4.920 
4.930 
5.159 
5.706 

11.699 

Abstand 

0.095 
0.001 
0.713 
0.052 
0.115 
0.412 
0.710 
0.404 
0.001 
0.180 
0.244 
0.621 
1.238 
0.134 
0.010 
0.229 
0.547 
5.993 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 17.08.2025 12:15:48 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Startaufstellung SO Pit Stock 165 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Not classified 
DNS 
DNS 

St.Nr.  
86 

G223 
15 
54 

4 
G46 
172 
105 
991 

28 
79 
76 
75 

244 
187 

11 
953 

81 

216 
G905 

Klasse  

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

Name  
Florian Schweizer 
Henning Gras 
Michael Kaufmann 
Timon Graichen 
Gideon Winkler 
Florian Berkmann 
Michael Schultz 
Tim Bruns 
Marvin Steinke 
Nikolas Bruhn 
Felix Lütkebohl 
Timo Spieth 
Etienne Thomas 
Sven Aßmus 
Jan Marvin Behr 
Fabian Günzel 
Sascha Brunen 
Stefan Weber 

Reiner Leipert 
Jaqueline Wilke 

Bewerber  
Xpear Factory 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
SMB - Motopipes 
PoR Stormarn 
Xpear Factory 
PoR Stormarn 
Bikeroffice 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
Bikeroffice 
S.A.S. / 90 Grad 
Antiprofi Racing 
Klengel-Racing 
Schnurri-Racing 
S.A.S. / 90 Grad 

SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 

Gesamtzeit  
11:59.408 
11:59.690 
12:03.312 
12:05.786 
12:06.113 
12:09.340 
12:17.330 
12:17.486 
12:33.016 
12:33.897 
12:39.785 
12:42.625 
12:53.117 
12:00.932 
12:04.095 
12:06.971 
12:07.799 
12:14.876 

Runden  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 

Diff.  

0.282 
3.904 
6.378 
6.705 
9.932 

17.922 
18.078 
33.608 
34.489 
40.377 
43.217 
53.709 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNS 
DNS 

Beste Zeit.  
54.539 
54.414 
54.656 
55.224 
55.056 
55.365 
56.147 
55.987 
57.051 
57.062 
57.583 
57.822 
57.617 
58.798 
59.183 
59.298 
59.037 
59.144 

In Runde  
9 
8 
8 
8 

12 
5 

12 
10 

2 
2 
8 
3 

11 
10 
10 

5 
10 

9 

0 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 17.08.2025 15:17:40 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit Stock 165 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:03:47 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

17.08.2025 15:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

St.Nr. 
223 

46 
405 
130 

19 
133 
191 

G176 
911 
744 
701 
404 
G3 

Bemerkung Name 
Henning Gras 
Florian Berkmann 
Krzysztof Kiwilsza 
Timo Weber 
Alexander Hampeis 
Tobias Timm 
Marcel Tiesler 
Maximilian Eckner 
Morten Lehmhagen 
Dominik Barth 
Jörg Borcherding 
Denny Schulze 
Alexander Pawlowski 

Bewerber 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
SMB-Motopipes 
90° Schräglage 
Eckner-Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 

Klasse 
PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Gesamtbestzeit 
52.869 
53.264 
53.589 
54.747 
57.082 
58.520 
58.803 
58.939 
59.498 

1:00.092 
1:00.192 
1:00.507 
1:04.376 

In Lauf 
Training 3 Pit open 
Training 3 Pit open 
Training 3 Pit open 
Training 2 Pit open 
Training 3 Pit open 
Training 3 Pit open 
Training 2 Pit open 
Training 3 Pit open 
Training 3 Pit open 
Training 3 Pit open 
Training 3 Pit open 
Training 3 Pit open 
Training 1 Pit open 

Diff. 

0.395 
0.720 
1.878 
4.213 
5.651 
5.934 
6.070 
6.629 
7.223 
7.323 
7.638 

11.507 

Abstand 

0.395 
0.325 
1.158 
2.335 
1.438 
0.283 
0.136 
0.559 
0.594 
0.100 
0.315 
3.869 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 17.08.2025 12:05:54 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Startaufstellung PIT open 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 

St.Nr.  
46 

130 
19 

133 
191 
911 

G176 
404 
701 
744 
G3 

223 

Klasse  

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Name  
Florian Berkmann 
Timo Weber 
Alexander Hampeis 
Tobias Timm 
Marcel Tiesler 
Morten Lehmhagen 
Maximilian Eckner 
Denny Schulze 
Jörg Borcherding 
Dominik Barth 
Alexander Pawlowski 
Henning Gras 

Bewerber  
Xpear Factory 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
SMB-Motopipes 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
Eckner-Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
Xpear Factory 

Gesamtzeit 
11:49.296 
12:09.853 
12:39.623 
12:45.233 
12:45.501 
12:48.469 
12:00.705 
12:05.637 
12:06.970 
12:51.241 
12:48.088 

2.377 

Runden 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
11 

Diff.  

20.557 
50.327 
55.937 
56.205 
59.173 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
DNF 

Beste Zeit.  
53.759 
55.303 
57.398 
58.215 
58.130 
58.101 
58.776 
59.263 
59.674 

1:00.539 
1:06.716 

In Runde  
7 
2 
2 
2 
9 
6 
9 

11 
8 
5 
9 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 17.08.2025 12:04:53 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:42:12 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

16.08.2025 16:40 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

St.Nr. 
223 

46 
405 
130 
133 

19 
G176 

911 
191 
404 
744 
701 
G3 

Bemerkung Name 
Henning Gras 
Florian Berkmann 
Krzysztof Kiwilsza 
Timo Weber 
Tobias Timm 
Alexander Hampeis 
Maximilian Eckner 
Morten Lehmhagen 
Marcel Tiesler 
Denny Schulze 
Dominik Barth 
Jörg Borcherding 
Alexander Pawlowski 

Bewerber 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
S.A.S. / 90 Grad 
Eckner-Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 

Klasse 
PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Gesamtbestzeit 
52.459 
53.113 
53.344 
55.272 
57.561 
57.644 
57.752 
57.759 
58.048 
59.725 

1:00.955 
1:01.127 

In Lauf 
Training 3 So Pit open 
Training 3 So Pit open 
Training 3 So Pit open 
Training 3 So Pit open 
Training 3 So Pit open 
Training 3 So Pit open 
Training 3 So Pit open 
Training 3 So Pit open 
Training 3 So Pit open 
Training 3 So Pit open 
Training 3 So Pit open 
Training 3 So Pit open 
Training 1 So Pit open 

Diff. 

0.654 
0.885 
2.813 
5.102 
5.185 
5.293 
5.300 
5.589 
7.266 
8.496 
8.668 

Abstand 

0.654 
0.231 
1.928 
2.289 
0.083 
0.108 
0.007 
0.289 
1.677 
1.230 
0.172 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 17.08.2025 12:21:48 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Startaufstellung SO Pit Open 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified 
DNS 

St.Nr.  
223 
405 

46 
130 

19 
133 

G176 
911 
191 
701 
404 
744 

G3 

Klasse  

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Name  
Henning Gras 
Krzysztof Kiwilsza 
Florian Berkmann 
Timo Weber 
Alexander Hampeis 
Tobias Timm 
Maximilian Eckner 
Morten Lehmhagen 
Marcel Tiesler 
Jörg Borcherding 
Denny Schulze 
Dominik Barth 

Alexander Pawlowski 

Bewerber  
Xpear Factory 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
SMB-Motopipes 
Eckner-Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 

S.A.S. / 90 Grad 

Gesamtzeit 
12:24.569 
12:24.782 
12:35.755 
13:06.320 
12:35.391 
12:37.152 
12:37.315 
12:38.709 
12:58.345 
12:59.763 
12:59.872 
12:49.758 

Runden 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 

Diff.  

0.213 
11.186 
41.751 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNS 

Beste Zeit.  
52.330 
52.385 
52.821 
55.515 
57.100 
57.502 
57.410 
57.333 
58.416 
58.555 
58.596 

1:01.954 

In Runde  
10 
11 

3 
3 
2 
7 

10 
6 

13 
9 

12 
3 

0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Bemerkung Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 17.08.2025 15:58:29 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:43:54 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

17.08.2025 15:40 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

1 

2 

3 

4 

3 

5 

4 

5 

6 

St.Nr. 
G86 

27 
124 

96 
442 

92 
188 

88 
189 
668 
222 

Bemerkung Name 
Florian Schweizer 
Jannis Petzold 
Marcel Ernyei 
Leon Hecker 
Julius Ollesch 
Alyssa Rathmann 
Thomas Klengel 
Lars Enderlein 
Tobias Wagner 
Pia Fischer 
Bastian Klengel 

Bewerber 
Xpear Factory 
Klengel-Racing 
ZVS Racing 
Waffenschmiede 
Schnurri-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 

Klasse 
PoC 12 zoll  

PoC 12 zoll  

PoC 12 zoll -2T 

PoC 12 zoll -2T 

PoC 12 zoll  

PoC 12 zoll  

PoC 12 zoll -2T 

PoC 12 zoll  

PoC 12 zoll -2T 

PoC 12 zoll -2T 

PoC 12 zoll -2T 

Gesamtbestzeit 
54.245 
54.249 
55.733 
56.680 
57.048 
57.666 
59.061 
59.311 
59.780 

1:00.812 
1:01.737 

In Lauf 
Training 3 PoC 12 Zoll 
Training 3 PoC 12 Zoll 
Training 3 PoC 12 Zoll 
Training 2 PoC 12 Zoll 
Training 3 PoC 12 Zoll 
Training 3 PoC 12 Zoll 
Training 2 PoC 12 Zoll 
Training 3 PoC 12 Zoll 
Training 3 PoC 12 Zoll 
Training 2 PoC 12 Zoll 
Training 3 PoC 12 Zoll 

Diff. 

0.004 
1.488 
2.435 
2.803 
3.421 
4.816 
5.066 
5.535 
6.567 
7.492 

Abstand 

0.004 
1.484 
0.947 
0.368 
0.618 
1.395 
0.250 
0.469 
1.032 
0.925 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Templin 
Pitbike open Challange 

Startaufstellung POC 12 Zoll 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

St.Nr.  
G86 

27 
124 

96 
442 

92 
88 

188 
189 
222 
668 

Klasse  

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

Name  
Florian Schweizer 
Jannis Petzold 
Marcel Ernyei 
Leon Hecker 
Julius Ollesch 
Alyssa Rathmann 
Lars Enderlein 
Thomas Klengel 
Tobias Wagner 
Bastian Klengel 
Pia Fischer 

Bewerber  
Xpear Factory 
Klengel-Racing 
ZVS Racing 
Waffenschmiede 
Schnurri-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 

Gesamtzeit  
11:54.838 
12:01.519 
12:18.221 
12:27.307 
12:43.125 
11:55.613 
12:01.242 
12:02.502 
12:21.356 
12:33.412 
12:45.619 

Runden  
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Diff.  

6.681 
23.383 
32.469 
48.287 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Beste Zeit.  
53.169 
53.896 
55.922 
56.541 
57.495 
57.940 
58.743 
58.966 
59.447 

1:01.403 
1:02.191 

In Runde  
6 
6 
6 
3 
3 
6 
6 
5 
7 
3 
3 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert
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Templin 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf PoC 12 Zoll 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:03:38 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

16.08.2025 17:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  

 

PoC 12 zoll 
1 
2 
3 
4 
5 

 

PoC 12 zoll-2T 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.Nr.  

G86 
27 

442 
92 
88 

124 
96 

188 
189 
222 
668 

Klasse  

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

Name  

Florian Schweizer 
Jannis Petzold 
Julius Ollesch 
Alyssa Rathmann 
Lars Enderlein 

Marcel Ernyei 
Leon Hecker 
Thomas Klengel 
Tobias Wagner 
Bastian Klengel 
Pia Fischer 

Bewerber  

Xpear Factory 
Klengel-Racing 
Schnurri-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 

ZVS Racing 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 

Gesamtzeit  

12:35.747 
13:01.595 
13:26.289 
12:42.462 
12:58.415 

13:24.166 
13:26.186 
12:45.533 
13:25.319 
13:38.219 
12:56.591 

Runden  

14 
14 
14 
13 
13 

14 
14 
13 
13 
13 
12 

Diff.  

25.848 
50.542 

1 Lap 
1 Lap 

2.020 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Beste Zeit.  

53.150 
54.806 
56.719 
57.519 
58.398 

55.679 
55.966 
57.608 

1:00.680 
1:01.691 
1:02.919 

In Runde  

3 
2 
3 
6 

10 

12 
9 
3 
3 
2 
2 

Punkte  

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert
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2. Wertungslauf PoC 12 Zoll 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:04:26 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

17.08.2025 16:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben
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